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W niedzielę, 2 czerwca ulica Włókiennicza i pasaż
Majewskiego stanie się miejscem do hucznego świętowania
Dnia Dziecka. Dla najmłodszych łodzian przygotowano moc
atrakcji – od stref kreatywnych z warsztatami przez pokazy i
zajęcia edukacyjne aż po szaleństwa na dmuchańcach!

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=216
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=216
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=216
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=216


14-03-26 2/3

Dzień Dziecka na Włókienniczej i w
pasażu Majewskiego. Dziesiątki atrakcji

dla najmłodszych łodzian!

Dzień Dziecka na Włókienniczej i w pasażu Majewskiego. Dziesiątki atrakcji dla najmłodszych łodzian!

Infografika z zaproszeniem na Dzień Dziecka,
który odbędzie się 2 czerwca 2024 r. na ul.
Włókienniczej i Pasażu Majewskiego

Na ulicy Włókienniczej i w przylegającym do niej pasażu
Majewskiego na dzieci będą czekać liczne przystanki przy
których m.in.:

młodzi fani gier będą mogli zmierzyć się z sobą grając w
szachy i rozmaite planszówki, a ci jeszcze młodsi będą
mieli do dyspozycji klocki w rozmiarach XXL,
mali artyści stworzą swoje obrazy, eko-biżuterię lub
własne lalki,
fani natury posadzą swoje rośliny we własnoręcznie
ozdobionych doniczkach, które zabiorą potem z sobą do
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domu,
aspirujący ekolodzy będą malowali plakaty propagujące
ekozachowania i troskę o planetę,
miłośnicy zwierząt nauczą się, jak udzielić pierwszej
pomocy swojemu pupilowi i jak dbać o swoich
podopiecznych
amatorzy wszelkich sportów będą mieli okazję m.in.:
dowiedzieć się, jak działa aparat do oddychania pod wodą,
co to jest kendama, trickboard i spróbować sił w tych
dziedzinach
mali melomani będą mogli sprawdzić się jako przyszli
muzycy

Będzie malowanie buziek, wielkie maskotki, brokatowe
tatuaże, warsztaty gry na instrumentach, animacje sportowo-
taneczne, dmuchańce, warsztaty origami, trampoliny i wiele
innych atrakcji. Najmłodsze dzieci będą miały do dyspozycji
moc sensorycznych zabaw, a całość umilą dwa koncerty
Bergamutki. Wydarzenie odbędzie się 2 czerwca w godz.
12:00-18:00.


